CONTRATADA deverá apresentar cópia da nota ou cupom fiscal de 

aquisição e informação do período de garantia do produto. Caso não seja 

apresentada a nota ou cupom fiscal o pagamento não será realizado;

5.1.6.10. A CONTRATANTE reservará, para o período de 12 (doze) 

meses, a quantia de R$166.729,02 (cento e sessenta e seis mil setecentos 

e vinte e nove reais e dois centavos), a  qual  foi  baseado  na  tabela  de 

balizamento que compõe o custo estimado  a  ser  dispendido  com  a 

finalidade de ressarcimento de peças, acessórios e componentes  que  serão 

adquiridos através dos procedimentos descritos neste termo de